
  茂原市長生郡薬剤師会学術研修会のご案内 
 

 

  謹啓  初秋の侯、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の日程にて、茂原市長生郡薬剤師会学術研修会を開催する運びとなりました。 

ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

記 

 

  日    時： 平成２１年１０月２８日（水） １９:００～２０：３０ 

  場    所： 茂原市役所１ F 市民室 
                    茂原市道表１番地 ＴＥＬ  ０４７５－２０－１５２０ 

１９：００～ 

  製 品 紹 介    持続性 Ca 拮抗薬 

                    『アムロジン OD 錠』の紹介 

大日本住友製薬   
１９：１０～ 

 

 《特別講演》  

                座長    まきの木薬局 池田 法子先生 

 

『 薬剤師のソコヂカラ  

   ―今までの服薬指導、これからの服薬支援ー 』 
 
               昭和大学薬学部薬剤学教室 

准教授  倉田 なおみ 先生 
 

 

 
共催    茂原市長生郡薬剤師会 

                                   大日本住友製薬(株) 

 

                               後援   簡易懸濁法研究会            


